


























































































Aruande elektroonilised kinnitused
OÜ Oma Grupp (registrikood: 10745422) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Külli Tapupere Sisestaja 26.08.2012



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ Oma Grupp ainuosanikule

Oleme auditeerinud OÜ Oma Grupp ja tema tütarettevõtjate (kontsern) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab

konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2011, konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet ja konsolideeritud

rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid, emaettevõtte konsolideerimata bilanssi, kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ning omakapitali

muutuste aruannet.

Auditeeritud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 6 kuni 41, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhatus vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti raamatupidamise

seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega ning sellise sisekontrollisüsteemi kujundamise, kehtestamise ja haldamise eest, mida

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruande koostamist ja õiglast esitamist. Juhtkonna kohustuseks on ka asjakohaste arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning

põhjendatud raamatupidamislike hinnangute andmine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Need standardid nõuavad, et me oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja viime

auditi läbi omandamaks põhjendatud kindlustunnet, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali

hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust

riskidele, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nimetatud

riskide hindamisel, eesmärgiga planeerida asjakohaseid auditi protseduure, võtab vandeaudiitor arvesse konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruande koostamiseks ning õigeks ja õiglaseks esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid ei anna hinnangut selle toimivuse kohta.

Audit hõlmab samuti kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie märkusega arvamuse avaldamiseks.

Märkusega arvamuse alus

OÜ Oma Grupp konsolideerimisgruppi kuuluv tütarettevõtja AS Oma Ehitaja on kajastanud 31.12.2011.a. seisuga pikaajaliste laenukohustuste

koosseisus pangalaenusid summas 2 998 tuhat eurot. Eelnimetatud laenukohustuste tagastamise tähtajaks oli bilansipäeva ehk 31.12.2011.a.

seisuga kehtinud laenulepingute alusel 2012.a. jaanuar. AS Oma Ehitaja on sõlminud laenude tagasimakse tähtaegade pikendamist puudutavad

laenulepingute muudatused vastavalt panga krediidikomitee 04. jaanuari 2012.a. otsusele 2012.a. jaanuaris, kuid kuna laenulepingute

pikendamine leidis faktiliselt aset bilansipäevajärgselt, oleks Raamatupidamise Toimkonna juhendi RTJ 2 § 18 sätete alusel eelnimetatud

laenukohustusi tulnud kajastada lühiajaliste kohustustena, mistõttu OÜ Oma Grupp konsolideeritud bilansis peaksid lühiajalised kohustused

olema 2 998 tuhande euro võrra suuremad ja pikaajalised kohustused vastavalt väiksemad kaasatud konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruandes kajastatust.

Märkusega arvamus

Meie arvates, välja arvatud lõigus „Märkusega arvamuse alus“ kirjeldatud asjaolu mõju, kajastab kaasatud konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruanne olulises osas õiglaselt kontserni ja emaettevõtja OÜ Oma Grupp finantsseisundit seisuga 31.12.2011 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna

juhenditega.

/digitaalselt allkirjastatud/

Toomas Villems

Vandeaudiitori number 74

Villems & Partnerid OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 80

Pärnu mnt. 463, Tallinn 10916

26.08.2012



Audiitorite digitaalallkirjad
OÜ Oma Grupp (registrikood: 10745422) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS VILLEMS Vandeaudiitor 26.08.2012



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 24000 51.06% Jah

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 23000 48.94% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiit Kuuli 36111140282  2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6510700

Faks +372 6510701

E-posti aadress grupp@oma.ee


